
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ г. СЛАВГОРОДА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

 

ПРИКАЗ 

 

 

23 марта 2021 г.                                                                                                       №  174                                       

г. Славгород 

 

Об итогах  муниципального  

этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по шахматам  

«Шахматы в школах» 

          

В целях приобщения учащихся к занятиям шахматами, пропаганды физичес- 

кой культуры и спорта среди  школьников 22.03.2021  на базе шахматного 

клуба «Гамбит» был проведѐн муниципальный этап Всероссийской олимпиады  

школьников по шахматам в рамках проекта «Шахматы в школах» (далее – 

олимпиада). 

           В олимпиаде приняли участие учащиеся 1-2 классов 6 общеобразовательных 

организаций: МБОУ «СОШ №10», МБОУ «СОШ №13», МБОУ «СОШ №15», 

МБОУ «Лицей №17», МБОУ «Селекционная СОШ», МБОУ «Пригородная СОШ». 

          На основании вышеизложенного, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1. Определить: 

         1.1. Победителями олимпиады: 

          - Скворцова Святослава, учащегося 2 класса МБОУ «СОШ №15»; 

          - Заболотского Ярослава, учащегося 2 класса МБОУ «Лицей №17». 

         1.2. Призѐрами олимпиады: 

          - Кабацкого Владимира, учащегося 2 класса МБОУ «СОШ №10»; 

          - Глебу Глеба, учащегося 2 класса МБОУ «СОШ №15». 

          2. Наградить победителей и призѐров олимпиады Почетными грамотами 

Комитета администрации г. Славгорода Алтайского края по образованию. 

          3. Направить 09.04.2021 в КГБУ «Краевой шахматный клуб» заявку на 

участие  победителей муниципального тура олимпиады в III туре  краевой 

олимпиады. 

         4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Адам Н.Л., заведу- 

ющего городским методическим кабинетом Комитета по образованию.          

     

 

 

 Председатель  Комитета                                                                         О. С. Тараненко  

                                
 

 

Адам  Наталья Львовна 

  5-17-86 (254)                                                 


